
FORMACIÓN 

CONTINUA

REGIÓN DRE / UGEL
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
EXPEDIENTE N° RECLAMO DNI APELLIDO PATERNO DOCTOR MAGISTER

DIPLOMAD

OS EN 

GESTIÓN 

PEDAGÓGI

CA

OTRO 

TÍTULO 

PEDAGÓGI

CO

OTRO 

TÍTULO 

UNIVERSIT

ARIO

OTRO 

TÍTULO 

PROFESIO

NAL 

TÉCNICO

CAPACITACIONES 

EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

IE ZONA 

URBANA

IE ZONA 

FRONTER

A

IE ZONA 

RURAL

IE ZONA 

VRAEM

EXPERIEN

CIA PEC 

(SOLO 

PARA 

INICIAL)

FELICITAC

IÓN POR 

MINEDU 

(RM)

FELICITAC

IÓN POR 

DRE (RDR)

FELICITAC

IÓN POR 

UGEL (RD)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0232398

MPD2025-EXT-

0274027

CHAVEZ JAUREGUI  

ROSARIO ELIZABETH
APTO PROCEDENTE SI 4 96 10 2 19.2 0 31.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0241495

MPD2025-EXT-

0277992
09155589

PEÑA RAMOS  BEATRIZ 

RITA
APTO PROCEDENTE 1 4 100 1 2 20 0 23

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0240249
MPD2025-EXT-0240249 09965976

VALENCIA OSORIO  

GLENDA
APTO PROCEDENTE 4 99 SI 0 2 19.8 1 22.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0241476

MPD2025-EXT-

0276641
10424700

HINOSTROZA IZARRA  

BERTHA DOMENICA
APTO PROCEDENTE 4 98 0 2 19.6 0 21.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0239812 / 239777

MPD2025-EXT-

0270755    

MPD2025-EXT-

0239812

73449042
SANCHEZ CHAPILLIQUEN  

HAYDEE PAOLA
APTO PROCEDENTE SI 4 41 10 2 8.2 0 20.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0232331

MPD2025-EXT-

0275736

DIAZ ROMERO  MIRELLA 

MARTHA
APTO PROCEDENTE 4 90 0 2 18 0 20

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0232960

MPD2025-EXT-

0271979   

MPD2025-EXT-

0272090  

MPD2025-EXT-

0232960

43550998
VILLAGOMEZ GARRO  

JESUS ANTONIO
APTO PROCEDENTE 1 4 78 SI 1 2 15.6 1 19.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0233893

MPD2025-EXT-

0275767

GARCIA SILVERA  

YOBANA LUZ
APTO SI 4 36 5 2 11.6 0 18.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0242443

MPD2025-EXT-

0242443

GUTIERREZ QUINO  LUZ 

AGRIPINA
APTO

NO PROCEDENTE 

/LAS 

CAPACITACIONES Y 

OTROS SON VALIDAS 

LOS ULTIMOS 05 

AÑOS 24.8

4 71 0 2 14.2 0 16.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0244855
MPD2025-EXT-

0274862

VARGAS PRETELL  SOFÍA 

LOURDES
APTO PROCEDENTE 1 4 60 1 2 12 0 15

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0238336

MPD2025-EXT-

0238336
10220307

MEDINA VALVERDE  ANA 

MARGARITA
APTO PROCEDENTE 1 4 59 1 2 11.8 0 14.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0240805

MPD2025-EXT-

0270473
07611682

CHAVEZ SOSA  

MARGARITA DIANA 

CECILIA

APTO PROCEDENTE 2 66 0 1 13.2 0 14.2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0238430

MPD2025-EXT-

0238430
43520951

RENGIFO FLORES  YVETT 

MARISOL
APTO PROCEDENTE 1 4 55 1 2 11 0 14

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0247960
MPD2025-EXT-

0279440

GONZALES ESCUDERO 

DE MACHON  GABY 

MARGARITA

APTO PROCEDENTE 1 2 55 1 1 11 0 13

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0233949 / 237605
00278064 10680534

PELÁEZ MALPICA  

JENNIFER LEONOR
APTO PROCEDENTE 1 SI 2 40 4 1 8 0 13

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0238543

MPD2025-EXT-

0268660

SALAZAR GUILLEN  

MIRIAM MATILDE
APTO PROCEDENTE 1 4 48 1 2 9.6 0 12.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0249521

MPD2025-EXT-

0249521

LOPEZ WESTREICHER  

RAYDA MELISA
APTO PROCEDENTE 1 SI 4 27 5 2 5.4 0 12.4

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0253017 /252854

PACHECO ARMAZA  

YOLANDA PAOLA
APTO 4 48 0 2 9.6 0 11.6

EBR_SECUNDARIA_PSICOLOGOS

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PUNTAJE 

FINAL
SITUACIÓN OBSERVACION

FORMACION ACADÉMICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA LABORAL (ingresar los 

meses)
MÉRITOS PUNTAJE



FORMACIÓN 

CONTINUA

REGIÓN DRE / UGEL
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
EXPEDIENTE N° RECLAMO DNI APELLIDO PATERNO DOCTOR MAGISTER

DIPLOMAD

OS EN 

GESTIÓN 

PEDAGÓGI

CA

OTRO 

TÍTULO 

PEDAGÓGI

CO

OTRO 

TÍTULO 

UNIVERSIT

ARIO

OTRO 

TÍTULO 

PROFESIO

NAL 

TÉCNICO

CAPACITACIONES 

EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

IE ZONA 

URBANA

IE ZONA 

FRONTER

A

IE ZONA 

RURAL

IE ZONA 

VRAEM

EXPERIEN

CIA PEC 

(SOLO 

PARA 

INICIAL)

FELICITAC

IÓN POR 

MINEDU 

(RM)

FELICITAC

IÓN POR 

DRE (RDR)

FELICITAC

IÓN POR 

UGEL (RD)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

EBR_SECUNDARIA_PSICOLOGOS

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PUNTAJE 

FINAL
SITUACIÓN OBSERVACION

FORMACION ACADÉMICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA LABORAL (ingresar los 

meses)
MÉRITOS PUNTAJE

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0244554

HUAMAN GALLEGOS  

EDGAR DANIEL
APTO SI 2 10 1 0 0 11

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0244870
MPD2025-EXT-

0244870

QUINTANA CORONEL  

ANTONIA AURELIA
APTO PROCEDENTE 4 39 0 2 7.8 0 9.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0232210

MPD2025-EXT-

0270504

GRANDEZ ZUMAETA  

CARLOS
APTO PROCEDENTE 3 38 0 1.5 7.6 0 9.1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0236080

MPD2025-EXT-

0270276
43024549

NINAHUAMAN HURTADO  

JHONATANN CRHISTIAN
APTO NO PROCEDENTE 2 SI 4 7 2 0 0 9

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0246198
MPD2025-EXT-

0246198

BRAVO CUSI  DAVID 

GREGORIO
APTO PROCEDENTE 4 27 0 2 5.4 0 7.4

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0245947 / 244625 

/244780

ARBILDO PEREZ  

KAROLAINS STEFANY
APTO SI 2 9 4 1 1.8 0 6.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0239673

MPD2025-EXT-

0280830 

MPD2025-EXT-

0239673

45261517
VASQUEZ MENDOZA  

ANGIE CAROLINA
APTO PROCEDENTE 4 18 0 2 3.6 0 5.6

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0253222

MIRANDA GARAY  ELÍZABETH 

LEONOR
APTO 3 20 0 1.5 4 0 5.5

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0247745

VALERIO SILVESTRE  

JANET LOURDES
APTO 24 0 0 4.8 0 4.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0249701

CACERES COSE  SARA 

AMELIDA
APTO 2 9 0 1 1.8 0 2.8

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0243406

MPD2025-EXT-

0271627

ARANGO ANDIA  JOSE 

MANUEL
APTO

PROCEDENTE EN 

PARTE/ NO 

SUSTENTA LABOR 

4 0 2 0 0 2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0237779
71217715

HERRERA BENDEZU  

CECILIA KRISTAL
APTO 4 0 2 0 0 2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0244649

PASAPERA DAVILA  

CESAR DANIEL
APTO 4 0 2 0 0 2

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0250573

CALDAS ROSALES  

STEFANY JOHANA
APTO 2 0 1 0 0 1

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0244912

LOAYZA TELENTES  

MARIA ELENA
APTO 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0253076

GAMBOA JIMENEZ  JHON 

ALONSO
APTO 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0252816

BACA SANTILLAN  JUANA 

SANDRA
APTO 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0242937

FERNANDEZ MENDEZ  

JUAN ANGEL
APTO 0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0238969

MPD2025-EXT-

0238969
47205058

HUAYNA AGUILAR  

ELIZABETH SILVIA
APTO

NO PROCEDENTE, 

EXPERIENCIA 

LABORAL IE 

PUBLICAS 24.8

0 0 0 0 0

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0250211

SILVA ESPICHAN  

LUISSANA ROMINA
APTO 0 0 0 0 0



FORMACIÓN 

CONTINUA

REGIÓN DRE / UGEL
GRUPO DE 

INSCRIPCIÓN
EXPEDIENTE N° RECLAMO DNI APELLIDO PATERNO DOCTOR MAGISTER

DIPLOMAD

OS EN 

GESTIÓN 

PEDAGÓGI

CA

OTRO 

TÍTULO 

PEDAGÓGI

CO

OTRO 

TÍTULO 

UNIVERSIT

ARIO

OTRO 

TÍTULO 

PROFESIO

NAL 

TÉCNICO

CAPACITACIONES 

EN GESTIÓN 

PEDAGÓGICA

IE ZONA 

URBANA

IE ZONA 

FRONTER

A

IE ZONA 

RURAL

IE ZONA 

VRAEM

EXPERIEN

CIA PEC 

(SOLO 

PARA 

INICIAL)

FELICITAC

IÓN POR 

MINEDU 

(RM)

FELICITAC

IÓN POR 

DRE (RDR)

FELICITAC

IÓN POR 

UGEL (RD)

FORMACIÓN 

ACADÉMICA Y 

PROFESIONAL

FORMACIÓN 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MÉRITOS

EBR_SECUNDARIA_PSICOLOGOS

CUADRO DE MÉRITO FINAL

PUNTAJE 

FINAL
SITUACIÓN OBSERVACION

FORMACION ACADÉMICA Y PROFESIONAL
EXPERIENCIA LABORAL (ingresar los 

meses)
MÉRITOS PUNTAJE

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0232408

 MPD2025-EXT-

0271443

MANCO RAMOS  RITA 

PAOLA

RETIRADO DEL 

CONCURSO

MPD2025-EXT-

0277759 -UGEL1 

PRIMERA 

POSTULACION / 24.4 

DS.02-2025-MINEDU

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0247416

PLASENCIA CASTAÑEDA  

GLENDA ESTEFANIA
NO APTO

NO CUENTA CON 

TITULO Y 

HABILITACION DEL 

COLEGIO DE 

PSICOLOGOS DEL 

PERU

LIMA 

METROPOLITAN

A

UGEL 07 SAN 

BORJA
PSICOLOGO

MPD2025-EXT-

0239174

MPD2025-EXT-

0239174
73223180

VELASQUE SAMAME  

KATHERINE YAHAIRA
NO APTO

NO CUENTA CON 

TITULO Y 

HABILITACION DEL 

COLEGIO DE 

PSICOLOGOS DEL 

PERU


